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KORTA RAPPORTER INFÖR DISTRIKTSRÅDSMÖTE 
(Inkomna innan mötet, senast 18 augusti) 

 

Tid: Tisdag 25/8, kl 18-20 (Fika finns från 17:30) 

Plats: Hällsnäs 

 

 

Ulla-Britt Andreasson - DG 
23/6 möte med Per Frykner, Anette Johansson och Jan Marklund kring digitala möten. Distriktet bör 

hjälpa medlemmarna i klubbarna att lära mer om digital mötesteknik. Grundkurs genomförs med Per 

Frykners hjälp 18 alternativt 19/8.  

Avstämning med gruppen planeras till 15/9. Då bestämmer vi hur vi skall gå vidare. 

 

27/6 Guvernörsskifte genomförs på Hällsnäs i Mölnlycke 

 

29/6 möte med DG-kedjan, Jerry, Lena och Thomas.  

 

I juli startar arbetet inför 2020-2021 upp på allvar.  

Den nya hemsidan tar med Jeanettes hjälp form och fylls successivt på. 

Distriktets nya modell av Guvernörens månadsbrev, nu kallat Nyhetsbrev D 2360, skickas ut i början av 

juli och augusti. 

 

Inbjudan distriktskonferensen blir klar och ligger i nyhetsbrev och på hemsidan. 

Resultatet från enkäten i våras redovisas av Ulla A, som gjort sammanställningen. Underlaget kommer 

att ligga till grund för distriktets fortsatta arbete. 

 

3/9 planeras möte med AG. Då kommer enkäten att diskuteras liksom planen för klubbesöken. 

 

Klubbesöken startar 20/8 och pågår hela hösten. Målet är att alla klubbar skall besökas för årsskiftet. 

Hänsyn tas till den rådande situationen med pandemin och varje besök föregås av en personlig kontakt 

med presidenten via brev och telefon. 

 

SRS (Svensk Rotaryservice) den nationella organisationen för Rotary Sverige består nu av 8 distrikt då 

2370 och 2390 lämnat från 1/7 2020. I SRS ligger just nu vårt IT system Club Admin och ett antal stiftelser. 

Planen är att stiftelserna skall lyftas bort från SRS och att SRS enbart skall ha hand om vårt IT system. Det 

nationella samarbetet kommer att fortsätta i nytt forum där alla tio distrikten finns med. Formerna för 

detta är inte helt klara. 

 

Jeanette Gynning – DS/Webmaster  

Distriktets hemsida, www.rotary2360.se, har under sommaren fått ett ”facelift”.  

Ny informationen fylls på löpande.  

 

Guvernörens månadsbrev skickas nu ut direkt till alla distriktets medlemmar som ”Nyhetsbrev”. 

De första 2 breven har öppnats av ca 50%.  

45 studsar (full mailbox alt felaktig mailadress) 

2 personer har avslutat prenumerationen.   

 

http://www.rotary2360.se/
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Mikael Burman - DSM 

- Rapporten till RI för året 19/20 är inskickad och vi ska återbetala 19SEK. 

- Bokföringen är lämnad till våra revisorer för granskning. 

- Årets bidrag från RI skulle varit 115.344SEK men blev sänkt till 109.078SEK på grund av Corona, bidraget 

 ska är avsett för att täcka Distriktguvernörens grundläggande utgifter. 

- Avgift till SRS och Rotary Norden är betalda vilket innebär att behållningen på våra konton sjunker och 

 vi har för tillfället totalt 223.403SEK på våra konton. 

- Fakturor från distriktet till alla klubbar är utskickade. 

- Ny rutin för kostnadsersättning är att DG i samband med varje Distriktsråd eller liknande möte kommer 

 att godkänna utbetalningar så ta med en underskriven och ifylld Kostnadsersättningsblankett samt 

 eventuella kvitton till mötet eller posta dem till mig innan så kommer jag efter mötet att betala ut 

 pengarna när DG godkänt kostnaderna.  

 Blankett finns bifogat med detta utskick. 

 

Per Frykner – AG Reg 2 
Region 2 har sedan föregående möte genomfört ett digitalt utbildningsmöte för sekreterarna i regionens 

klubbar, ett uppskattat möte där goda råd och erfarenheter delades. Under maj månad genomfördes 

utbildning i digitala möten vid två tillfällen. Under juni månad arrangerades två stycken avstämnings- och 

stödmöten för regionens Presidenter digitalt. 

 

Ett par klubbar i regionen har kommit igång med sina digitala möten, såväl ordinarie klubb- som 

styrelsemöten. Dock behöver mer stöd ges som planeras med start i september. 

 

Viktigt framöver är att löpande följa klubbarnas program, hålla kontakten vid liv, uppmuntra till 

samverkan om program etc. 

 

Jag som AG har därutöver planerat för RLIs modul 3 och bistått i enkätarbetet. 

 

Anette Johansson – AG Reg 5  

I samband med vår enkät som gick ut, har jag varit i kontakt med mina klubbar i Region 5. 

Har personligt ringt det presidenter som skulle avgå, och sedan även de presidenter som tillträdde nu  

1 juni 2020. Det fanns intresse för en kurs i att hålla digitala möten. Klubbarna ville få hjälp. 

Så Per har nu 18 o 19 augusti kurs i att använda Zoom. 

Jag vet att några klubbar från min region anmält sig till den. 

 

Vidare så kommer man att starta hösten lite olika. 

- Mark RK har ställt in sina möten i höst, de har viss samarbete med Mark-Kinnaborg som erbjuder 

digitala möten som Mark kan ansluta sig till. 

- Ulricehamn tänker starta fysiskt/ ev hybrid 

- Borås RK tänker starta fysiskt 

- Mark Kinnaborg har Hybrid möten 

- Alingsås startar fysiskt första torsdagen med tipspromenad. Därefter hybrid. 

- Alingsås Nolhaga avvaktar aug/sept ... jag har sett att de är anmälda till Pers kurs, 

- Borås Viskan har hybrid 

- Borås Östra startar upp fysiskt 

Det verkar som att klubbarna lyhört startar upp och känner sig för. 

 

På vårt styrelsemöte i Alingsås klubb den 11/8 kom alla kallade, så intresse finns. 
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Ulla Andreasson – RLI ansvarig  

RLI Modul 3 

RLI pilotkurs i D2360 har fem kursledare samt sexton kursdeltagare. Två kursdagar är genomförda 

och en avslutande kursdag (Modul 3) återstår. 

Modul 3 skulle ha genomförts lördagen den 18 april 2020 på Hotel Opera i Göteborg men p.g.a. 

pandemin flyttades den fram till lördagen den 5 september 2020.  

Kursdeltagarna har nu fått frågan om de deltar den 5 september fysiskt på plats eller via Zoom.  

Ingen av kursdeltagarna prioriterar att delta via Zoom. Alla prioriterar ett fysiskt möte. Flera kan 

dock inte komma den 5 sept. En majoritet av deltagarna önskar att kursavsnittet flyttas fram igen.  

RLI kursledare har därför enats om att flytta modul 3 ännu en gång. Modul 3 körs en lördag under 

våren 2021 (ev. lördagen den 27 mars). 

Hotel Opera har bekräftat att bokningen nu är framflyttad till mars 2021. 

 

Vi kursledare har ett planeringsmöte den 27 augusti för att jobba fram upplägget för modul 3 och 

för att sätta samman kursdeltagarnas hemuppgifter.  Kursdeltagarna kommer få uppgifter att 

arbeta med under hösten. 

 

RLI Sverige 

RLI-ansvariga i de olika svenska distrikten utbyter erfarenheter via mejl. Några distrikt kör i höst 

kortare RLI-utbildningar via webben men vanligast är att distrikten skjuter fram modulerna. 

 

Utvärderingsenkät 

En arbetsgrupp bestående av Ulla-Britt Andreasson, Björn-Ola Kronander, Per Frykner och Ulla 

Andreasson har erbjudit distriktets medlemmar att svara på utvärderingsfrågor (hämtade från RLI) 

om den egna klubben.  

445 av distriktets rotarianer svarade på enkäten. Se två bifogade filer med sammanställningar. 

Återkoppling kommer att ges till klubbarna av DG och AG. 

 

Lena Lijenhed Ekman - DGE 

I zon 17 & 18 där vi i vårt distrikt ingår, har vi under sommaren haft fem PRE GETS möten via Zoom.  

Dessa har varit mycket bra och givande. Värd har varit Virpi Honkala från Finland.  

Vi har också fått uppgifter att svara på inför nästa session.  

Vi kommer att ha ett avslutande zoom möte den 26 augusti.  

GETS kommer i år att vara den 8 – 13 september.  

 

Under sommaren har jag också letat lokal för PETS, DG skiftet samt konferensen. Det har inte varit 

det enklast pga. covid 19. En del restauranger/hotell vet inte ens om de är kvar nästa år.  

PETS är dock planerad till den 17 april (alt 10 april) beroende på att bokning för Göteborgs Stad 

inte öppnar förrän i september. Vi kommer att vara på Göteborgs Universitet i Botaniska och äta 

lunch på Villa Belparc.  

DG skiftet kommer att vara på Hovås Kallbad tisdagen den 22 juni ca 18.30.  

Konferensen samt årsmötet är planerat till den 23/24 oktober. Det blir troligast Chalmers som 

konferensen kommer att äga rum i.  

För övrigt pågår budgetarbetet samt all annan planering.  

Jag ingår också i gruppen ”LindedIn” i där vi ska träffas på torsdag denna vecka den 20/8.  
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Leif Jonsson - Medlemskommittén 

För kännedom översändes information över de senaste månadernas medlemsutveckling. I övrigt 

ingen att rapportera. 

 

Nedan följer aktuella uppgifter när det antalet medlemmar i vårt distrikt. 

 Se även bif dokument som visar utvecklingen i distriktet. 

 

Datum  Antal medlemmar Förändring 

  

2019-07-01  2.769   

2020-07-01  2.634  - 135  (./. ca 5 %) jmf 190701 

2020-08-01  2.638  + 4 jmf 200701 

 

 

 

Jerry Brattåsen – IPDG 
Sommaren blev fin, åtminstone juni och augusti och en skön rekreation tillsammans med familjen. 

Coronan gör sig påmind i stort sett i alla sammanhang och innebär att de tre delar som vi inte 

kunde genomföra under våren fick flyttas i tid i första hand till hösten. 

Men inte ens det räcker så: 

 

1. Distriktsgolfen året 2019-2020 har vi beslutat ställa in efter att ha gått igenom 

rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten och Golfförbundet. Ale RK hade gjort ett bra 

förberedelsearbete men vi var överens om att de var olämpligt att genomför, då vi inte kan ge 

deltagarna de vi ursprungligen förutsåg som möjligt. De 56 anmälda har fått ett personligt 

meddelande och anmälningsavgiften återbetalas. Därmed blir det ingen distriktsmästare i Golf i 

D2360 – Rotaryåret 2019-2020. 

 

2. PDG-lunchen ser ut att kunna genomföras med rimliga säkerhetsåtgärder den 4 september i 

Gräfsnäs Slottscafé då Alingsås Restauratör Ulrik Lindelöv öppnar upp caféet bara för oss. Ulrik är 

dessutom President i Alingsås Nolhaga från 1 juli 2020. 

 

3. RLI modul 3 flyttas åter igen, denna gång till mars 2021 p.g.a. Covid–19 och att merparten ser ett 

stort värde i fysiskt möte. Tyvärr så innebär det en försening av detta ledarskapsprogram för 

klubbfunktionärer med visst fokus på inkommande Presidenter. 

Under våren 2020 medförde Covid–19 att Ny i Rotary o Gästveckan ställdes in. Dessutom 

ställde flertalet klubbar in sina veckomöten, en del hittade andra former så som digitala 

veckomöten, hybridmöten, walk-and-talkmöten, fysiska möten utomhus osv. Tyvärr finns det 

klubbar som inte haft något klubbmöte sedan mars månad. 

Medlemsökningen blev inte heller som de såg ut i början av våren, dock utmärker sig Öckeröarna 

med en ökning av 17 nya medlemmar, därefter Stenungsund med 5 nya medlemmar osv. Tyvärr 

finns klubbar med tvåsiffriga tapp också.  

En ny Rotaractklubb tillkom i Åmål genom sponsorn Åmål Tuppen, den nya klubben Åmål 

Rotaract Ugglan blir den andra aktiva Rotaractklubben i Distriktet. Borås, Trollhättan och 

Varberg har påbörjat arbetet med att få till Rotaractklubbar. 

Göteborg Lindholmen har under våren tillsammans med stöd från Leif J och AG Iréne J 

arbeta med att göra klubben till en Internationell klubb, den första i distriktet. 
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Margareta Carlsson Lundin – Finanskommittén 
- Rapporten till RI avseende guvernörens kostnader för 2019-2020 är inskickad. I år blev det en 

återbetalning på 19 kr, eftersom vi inte lyckades samla ihop utlägg motsvarande hela summan.  

- Riktlinjerna för ekonomiadminstration i distrikt 2360 är reviderade och fastställda på ett 

styrelsemöte.  

- Finanskommitténs nästa möte äger rum i vecka 38, med två nya medlemmar.  



Utvärdering om hur Rotary-klubbarna mår i Distrikt 2360 

 

 

 

1. Klubbadministration Inget 

svar 

1 
Inte 

särskilt bra 

2 3 4 
Utmärkt 

1.1 Medlemmarna känner till och kan 

logga in på rotary.se (clubadmin)  

för att finna information om klubben, 

medlemmar m.m. 

17 24 83 177 144 

1.2 Regelbundna styrelsemöten. Info ges 

till medlemmarna (skriftligen och/eller 

muntligen). 

10 12 31 129 263 

1.3 Klubben kontaktar frånvarande och 

sjuka medlemmar 

22 29 92 170 132 

1.4 Möten börjar och slutar i tid 

 

5 3 15 98 324 

1.5 Välkomnandet av besökande gäster vid 

klubbmöten 

7 1 12 97 328 

1.6 Medlemmars födelsedagar 

uppmärksammas 

6 25 46 90 278 

1.7 Medlemmar med 100% närvaro 

uppmärksammas 

33 120 135 106 51 

1.8 Graden av rotaryanda och gemenskap i 

klubben 

3 5 31 157 249 

1.9 Om inte klubben kan genomföra sina 

möten fysiskt (ref. Covid-19) så genomförs 

de på distans (videomöten) istället 

11 126 57 61 190 

 

 

 

2. Medlemskap Inget 

svar 

1 
Inte 

särskilt bra 

2 3 4 
Utmärkt 

2.1 Klubben delar ut informationsfoldrar 

om Rotary (trycksak alt. distribution 

digitalt) 

21 34 97 164 129 

2.2 Klubbens insatser för att attrahera nya 

medlemmar 

15 19 93 231 87 

2.3 Nya medlemmar kommer snabbt in och 

engageras (som t.ex. ansvariga för vissa 

roller, i kommittéer, i intressegrupper etc.) 

8 21 67 218 131 

2.4 Klubbens strävan för att behålla sina 

medlemmar 

12 12 43 199 179 

2.5 Medlemskommitténs arbete (eller 

styrelsens i de fall som det hanteras där) 

med nya medlemmar följs upp regelbundet 

44 21 89 183 108 

 

 

 
 

 



3. The Rotary Foundation (TRF) 

 

Inget 

svar 

1 
Inte 

särskilt 

bra 

2 3 4 
Utmärkt 

3.1 Klubben har en aktiv TRF-ansvarig som 

rapporterar till/från klubben 

77 57 84 117 110 

3.2 Medlemmarna förstår att pengar som lämnas 

till TRF kommer distriktet tillgodo att användas 

tre år senare 

61 59 111 146 68 

3.3 Medlem som får en PHF-utmärkelse 

uppmärksammas 

36 16 24 99 270 

3.4 Klubben har ansökt om District Grant (efter 

2015-01-01) 

157 92 64 61 71 

3.5 Klubben klarar av att betala vad man tänkt 

till TRF (vs budgeterat mål) 

103 10 33 94 205 

 

4. Serviceprojekt 

 

Inget 

svar 

1 
Inte 

särskilt 

bra 

2 3 4 
Utmärkt 

4.1 Bidragit till katastrofhjälp (efter 2015-01-

01) 

106 47 77 125 90 

4.2 Bidragit till insatser vs hälso- och sjukvård 

(efter 2015-01-01) 

106 38 41 141 119 

4.3 Klubben deltar aktivt i Rotary 

ungdomsutbytesprogram 

38 96 83 98 130 

4.4 Klubben deltar i eller informerar årligen om 

Rotary FN-dagen (24 okt.) 

80 97 110 104 54 

4.5 Arbetar med andra klubbar i gemensamma 

projekt, aktiviteter 

38 57 81 144 125 

 

5. Rotary publicitet PR 

 

Inget 

svar 

1 
Inte 

särskilt 

bra 

2 3 4 
Utmärkt 

5.1 Klubben har artiklar och bilder aktivt i 

lokalpressen 

23 86 139 125 72 

5.2 Klubbens projekt/aktiviteter publiceras 

aktivt på hemsida/hemsidor 

36 23 65 118 203 

5.3 Klubben har tillgång till en egen eller 

gemensam (i samarbete med någon/några 

ytterligare klubbar) kanal för sociala medier 

(Facebook, Instagram) där information om 

klubbens projekt/aktiviteter publiceras aktivt 

55 76 80 91 143 

5.4 Klubbens medlemmar har i det digitala 

yrkesnätverket LinkedIn på sin profil anslutit 

sig till Rotary International (ref. 

https://www.linkedin.com/company/rotary-

international/) 

143 145 96 51 10 

5.5 Medlemmarna bär sina rotarymärken 9 28 90 173 145 

5.6 Klubbens och/eller Rotary's logga finns med 

vid genomförda lokala projekt, aktiviteter m.m.  

27 12 32 110 264 

5.7 Klubben har skylt vid möteslokalen 27 52 34 72 260 

 
 

https://www.google.com/url?q=https://www.linkedin.com/company/rotary-international/&sa=D&ust=1590791950437000&usg=AFQjCNF8t1as4Gj2ct6wpAAOCJbnvxG5pA
https://www.google.com/url?q=https://www.linkedin.com/company/rotary-international/&sa=D&ust=1590791950437000&usg=AFQjCNF8t1as4Gj2ct6wpAAOCJbnvxG5pA


Utvärderingsenkät våren 2020
Klubb antal svar Klubb antal svar
Region 1 Region 4 

Bengtsfors 0 Göteborg 0
Kungshamn 1 Gbg City 8

Mellerud 0 Gbg Frölunda 0
Munkedal 0 Gbg Gamlestaden 4

Strömstad 0 Gbg Hovås 0

Säffle 1 Gbg Kronhuset 2
Tanum 5 Gbg Kungsporten 18

Åmål 1 Gbg Lindholmen 1

Åmål Tuppen 3 Gbg Långedrag 2
Gbg Marieholm 8

Gbg Poseidon 0

Region 2 Gbg Örgryte 0
Majorna Gbg 3

Ale 7 Öckeröarna 3
Ljungskile 14

Orust 21

Trollhättan 13 Region 5 
Uddevalla Byfjorden 15

Uddevalla-Skansen 23 Alingsås 10

Vänersborg Aurora 9 Alingsås Nolhaga 6

Vänersborg 9 Borås 20

Borås Viskan 45

Borås Östra 4
Region 3 Kind 4

Mark 11

Göteborg Angered 1 Mark Kinnaborg 11

Göteborg Säve 11 Ulricehamn 7

Göteborg Vinga 1 Vårgårda Herrljunga 3

Gbg Älvstranden 7

Kungälv 15

Kungälv Marstrand 0 Region 6 
Lerum 20

Lerum Aspen 12 Kungsbacka City 0

Partille 9 Kungsbacka Särö 2

Stenungsund 6 Landvetter Råda 17

Mölndal 4

Mölndal Kållered 18

Varberg 11

Varberg Bocksten 8

Varberg Getakärr 11

SUMMA 445
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Club Growth (District Chart)



01-Jul 01-Jul Positiv

Club ID Club Name
2019 - 

2020

2020 - 

2021
 Förändring  % Growth förändr.

28142 Ale 18 17 -1 (6%)

13091 Alingsås 58 60 2 3% 2

13092 Alingsås-Nolhaga 53 51 -2 (4%)

13093 Åmål 36 31 -5 (14%)

82974 Åmål Tuppen 16 13 -3 (19%)

13094 Bengtsfors 11 13 2 18% 2

13095 Borås 114 115 1 1% 1

13096 Borås Östra 119 92 -27 (23%)

26032 Borås Viskan 71 68 -3 (4%)

13103 Göteborg 73 70 -3 (4%)

13107 Göteborg Älvstranden 68 60 -8 (12%)

23119 Göteborg-Angered 20 16 -4 (20%)

31042 Göteborg City 37 38 1 3% 1

13105 Göteborg-Frölunda 42 40 -2 (5%)

13106 Göteborg-Gamlestaden 44 41 -3 (7%)

13108 Göteborg-Hovås 23 21 -2 (9%)

13109 Göteborg-Kronhuset 23 22 -1 (4%)

13110 Göteborg-Kungsporten 52 50 -2 (4%)

67087 Göteborg-Långedrag 26 18 -8 (31%)

83052 Göteborg-Lindholmen 9 12 3 33% 3

25303 Göteborg-Marieholm 49 53 4 8% 4

13111 Göteborg-Örgryte 90 84 -6 (7%)

21864 Göteborg-Poseidon 44 39 -5 (11%)

24392 Göteborg-Säve 47 47 0 0%

50597 Göteborg-Vinga 38 38 0 0%

13114 Kind 21 20 -1 (5%)

13115 Kungälv 27 25 -2 (7%)

13116 Kungälv-Marstrand 52 48 -4 (8%)

Club Growth for District #2360
1-Jul-20



13117 Kungsbacka City 45 37 -8 (18%)

50187 Kungsbacka-Särö 39 37 -2 (5%)

13119 Kungshamn 25 24 -1 (4%)

13120 Landvetter-Råda 40 44 4 10% 4

13121 Lerum 72 69 -3 (4%)

79619 Lerum Aspen 69 63 -6 (9%)

21479 Ljungskile 36 32 -4 (11%)

13125 Majorna (Göteborg) 53 40 -13 (25%)

13128 Mark 24 24 0 0%

21276 Mark Kinnaborg 35 33 -2 (6%)

13129 Mellerud 27 28 1 4% 1

13130 Mölndal 42 43 1 2% 1

13132 Mölndal-Kållered 40 37 -3 (8%)

13133 Munkedal 26 25 -1 (4%)

80511 Öckeröarna 33 50 17 52% 17

29238 Orust 48 48 0 0%

13134 Partille 30 28 -2 (7%)

13135 Säffle 48 45 -3 (6%)

13141 Stenungsund 42 47 5 12% 5

13142 Strömstad 33 29 -4 (12%)

24543 Tanum 54 57 3 6% 3

13145 Trollhättan 112 101 -11 (10%)

13149 Uddevalla-Byfjorden 77 75 -2 (3%)

13150 Uddevalla-Skansen 61 58 -3 (5%)

13151 Ulricehamn 75 69 -6 (8%)

13153 Vänersborg 68 65 -3 (4%)

70217 Vänersborg-Aurora 34 31 -3 (9%)

13156 Varberg 68 62 -6 (9%)

50188 Varberg Bocksten 60 56 -4 (7%)

13157 Varberg-Getakärr 40 41 1 3% 1

27348 Vårgårda-Herrljunga 32 34 2 6% 2

2769 2634 -135 (5%)Total Member Count For District #2360



CLUB GROWTH
For Rotary Year (2020 - 2021)

Club Growth for District #2360 01-Jul 01-Jul 31-Jul-20

Club ID Club Name 2019 -
2020

2020 -
2021  #  % Growth

28142 Ale 18 17 17 0%

13091 Alingsås 58 60 60 0%

13092 Alingsås-Nolhaga 53 51 51 0%

13093 Åmål 36 31 31 0%

82974 Åmål Tuppen 16 13 13 0%

13094 Bengtsfors 11 13 13 0%

13095 Borås 114 115 115 0%

13096 Borås Östra 119 92 92 0%

26032 Borås Viskan 71 68 69 1%

13103 Göteborg 73 70 70 0%

13107 Göteborg Älvstranden 68 60 60 0%

23119 Göteborg-Angered 20 16 16 0%

31042 Göteborg City 37 38 39 3%

13105 Göteborg-Frölunda 42 40 41 3%

13106 Göteborg-Gamlestaden 44 41 41 0%

13108 Göteborg-Hovås 23 21 21 0%

13109 Göteborg-Kronhuset 23 22 23 5%

13110 Göteborg-Kungsporten 52 50 50 0%

67087 Göteborg-Långedrag 26 18 19 6%

83052 Göteborg-Lindholmen 9 12 12 0%

MDMA00016.2005
Data as on : 18 August 2020

Page 1 of 4
Club Growth (Detail)



CLUB GROWTH
For Rotary Year (2020 - 2021)

Club Growth for District #2360 01-Jul 01-Jul 31-Jul-20

Club ID Club Name 2019 -
2020

2020 -
2021  #  % Growth

25303 Göteborg-Marieholm 49 53 54 2%

13111 Göteborg-Örgryte 90 84 84 0%

21864 Göteborg-Poseidon 44 39 38 (3%)

24392 Göteborg-Säve 47 47 47 0%

50597 Göteborg-Vinga 38 38 38 0%

13114 Kind 21 20 20 0%

13115 Kungälv 27 25 25 0%

13116 Kungälv-Marstrand 52 48 48 0%

13117 Kungsbacka City 45 37 37 0%

50187 Kungsbacka-Särö 39 37 37 0%

13119 Kungshamn 25 24 24 0%

13120 Landvetter-Råda 40 44 45 2%

13121 Lerum 72 69 69 0%

79619 Lerum Aspen 69 63 62 (2%)

21479 Ljungskile 36 32 32 0%

13125 Majorna (Göteborg) 53 40 40 0%

13128 Mark 24 24 24 0%

21276 Mark Kinnaborg 35 33 33 0%

13129 Mellerud 27 28 28 0%

13130 Mölndal 42 43 43 0%
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CLUB GROWTH
For Rotary Year (2020 - 2021)

Club Growth for District #2360 01-Jul 01-Jul 31-Jul-20

Club ID Club Name 2019 -
2020

2020 -
2021  #  % Growth

13132 Mölndal-Kållered 40 37 37 0%

13133 Munkedal 26 25 25 0%

80511 Öckeröarna 33 50 50 0%

29238 Orust 48 48 47 (2%)

13134 Partille 30 28 28 0%

13135 Säffle 48 45 45 0%

13141 Stenungsund 42 47 47 0%

13142 Strömstad 33 29 29 0%

24543 Tanum 54 57 57 0%

13145 Trollhättan 112 101 101 0%

13149 Uddevalla-Byfjorden 77 75 75 0%

13150 Uddevalla-Skansen 61 58 58 0%

13151 Ulricehamn 75 69 69 0%

13153 Vänersborg 68 65 65 0%

70217 Vänersborg-Aurora 34 31 31 0%

13156 Varberg 68 62 62 0%

50188 Varberg Bocksten 60 56 56 0%

13157 Varberg-Getakärr 40 41 41 0%

27348 Vårgårda-Herrljunga 32 34 34 0%

Total Member Count For District #2360 2,769 2,634 2,638 0%

MDMA00016.2005
Data as on : 18 August 2020

Page 3 of 4
Club Growth (Detail)



CLUB GROWTH
For Rotary Year (2020 - 2021)

Club Growth for District #2360 01-Jul 01-Jul 31-Jul-20

Club ID Club Name 2019 -
2020

2020 -
2021  #  % Growth

MDMA00016.2005
Data as on : 18 August 2020

Page 4 of 4
Club Growth (Detail)


	ClubGrowth 2007.pdf
	Club Growth (District Chart)

	ClubGrowth  Detail 2007.pdf
	Club Growth (Detail)




